
Gemeente Borne

Raadsbesluit

Nummer

20int02030

Onderwerp

vaststelling bestemmingsplan Buitengebied Borne, herziening Albergerweg 19

de raad van de gemeente Borne;

gelet op het raadsvoorstel d.d. 21-4-2020, met kenmerk 20int01836, waarvan de motivering onlosmakelijk 
deel uitmaakt van dit besluit.

besluit:

1. het ontwerpbestemmingsplan Buitengebied Borne, herziening Albergerweg 19, ongewijzigd vast te stellen en 
gedurende zes weken ter inzage leggen; Dit herzieningsplan bestaat digitaal uit de geometrisch bepaalde 
planobjecten met planidentificatienummer NL.IMR0.0147.BpBG2014hz010-vg01. Hierbij is voorde locatie van de 
geometrische planobjecten gebruik gemaakt van een ondergrond met bestandsnaam o NL.IMRO.0147.Bp 
BG2014hz010-vg01;
2. geen exploitatieplan, als bedoeld in artikel 6.12 Wro, vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 12-5-2020.

De voorzii

De griffier,

Rheineplein 1 7622 DG Postbus 200 7620 AE Borne Telefoon 14074 fax 074 - 266 33 38 info@borne.nl www.borne.nl


